
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

06.04.2020                                          № 338 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа 
«Город Лесной» на 2020 год, утвержденный постановлением администрации 

городского округа «Город Лесной» от 07.10.2019 № 1089 
 

В соответствии с абзацем 9 подпункта «а» пункта 7 Правил подготовки 
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город 
Лесной» на 2020 год, утвержденный постановлением администрации городского 
округа «Город Лесной» от 07.10.2019 № 1089 «Об утверждении плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
администрацией городского округа «Город Лесной» на 2020 год», исключив 
проверку общества с ограниченной ответственностью «Авангард», назначенную на 
апрель 2020 года. 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя комитета экономического развития, торговли и услуг администрации 
городского округа «Город Лесной» Максимову И.В. 

 
 

Глава городского округа 

«Город Лесной»                                                            С.Е. Черепанов 


